(INCLUINDO DIVULGAÇÃO EM MOTO,CARRO E BICICLCETA), ALIMENTAÇÃO 

E ATUALIZAÇÃO DE REDES SOCIAIS E SITE DO MUNICÍPIO COM 

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, em atendimento a Secretaria MUNICIPAL 

DE ADMINISTRAÇÃO 

Vigência: 09 de maio de 2018 até 09 de maio de 2019 

Valor Global do Contrato: 73.608,00 (setenta e três mil seiscentos e oito reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0201 0412 2000 22 007 339039 00000 020 
0205 0412 2000 42 030 339039 00000 123 
0206 1212 2000 42 040 339039 00000 175 
0207 1012 2000 42 082 339339 00000 287 
0208 0824 4006 52 130 339039 00000 462